П Р О Т О К О Л № 1

Заседания комиссии администрации Дубровского района
 по рассмотрению заявок на участие в аукционе
 по продаже муниципального имущества в электронной форме

Время начала рассмотрения заявок: 9 часов 00 минут (время московское)
Время окончания рассмотрения заявок: 9 часов 15 минут (время московское)
Дата рассмотрения: 30.07. 2024 года
Место рассмотрения: Брянская область, Дубровский район, рп. Дубровка, ул. Победы,  д. 18, каб. № 1

Присутствовали:

Шевелёв И.А. – глава администрации Дубровского района, председатель комиссии;
Карандина И.В. – председатель Комитета имущественных отношений администрации Дубровского района;
Ведешина О.Н. – инспектор Комитета имущественных отношений администрации Дубровского района, секретарь комиссии;
Чураков А.А. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Дубровского района;
Макарова Е.В. – начальник финансового управления администрации Дубровского района;
Зобова О.И. – главный бухгалтер администрации Дубровского района.

         Всего на заседании присутствовало 6 членов комиссии, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет», на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации    о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на электронной площадке www.sberbank-ast.ru.

         Повестка дня:
1. О рассмотрении заявок на участие в аукционе, назначенном на 5 августа 2024 года и признании претендентов участниками аукциона по продаже муниципального недвижимого имущества:
 Лот № 1. - нежилое здание с кадастровым номером 32:05:0110305:36, общей площадью 296, 4 кв.м., расположенное по адресу: Брянская область, р-н Дубровский, рп. Дубровка, пер. 2-й Фабричный, 11;
- нежилое здание с кадастровым номером 32:05:0110305:1085, общей площадью 51,9 кв.м., расположенное по адресу: Брянская область, р-н Дубровский, пгт. Дубровка, пер. 2-й Фабричный, д. 11;
- земельный участок с кадастровым номером 32:05:0110503:181, общей площадью 3069 кв.м., расположенный по адресу:   Брянская обл, р-н Дубровский, пгт. Дубровка, пер. 2-й Фабричный, д. 11.
До окончания, указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества по Лоту № 1 не поступило ни одной заявки.
Решение комиссии: по Лоту № 1 признать аукцион по продаже муниципального имущества не состоявшимся в связи с отсутствием поданных заявок.
Лот № 2 - нежилое здание с кадастровым номером 32:05:0100401:24, общей площадью 615 кв.м., расположенное по адресу: Брянская область, р-н Дубровский, д. Афонино, ул. Школьная, д. 5;
– нежилое помещение с кадастровым номером 32:05:0090401:20, общей площадью 56,3 кв.м., расположенное по адресу: Брянская область, р-н Дубровский, д. Афонино, ул. Школьная, д. 5.
До окончания, указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества по Лоту № 2 не поступило ни одной заявки.
Решение комиссии: по Лоту № 2 признать аукцион по продаже муниципального имущества не состоявшимся в связи с отсутствием поданных заявок.
Лот № 3 - нежилое здание с кадастровым номером 32:05:0100101:39 общей площадью 682, 6 кв.м., расположенное по адресу: Брянская область, р-н Дубровский, д. д.Серпеевка, ул. Кооперативная,д.5;
До окончания, указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества по Лоту № 3 не поступило ни одной заявки.
Решение комиссии: по Лоту № 3 признать аукцион по продаже муниципального имущества не состоявшимся в связи с отсутствием поданных заявок.